GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVE  UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO PROCESSO SELETI VO PARA
OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos

legais, torna público o resultado dos recursos impetrados em relação à

Análise de Currículo/Memorial do

realizada nos dias 13 e 14.02.14. Os parece

INTERESSADO (A)

SAMILA CRISTIANY DE JESUS BEZERRA
IZAMOEMA DE SANTANA
RAVENA BRITO MARQUES
ALINE MAIANE SILVA DOS SANTOS
PAULA INDIRA NUNES CARVALHO
MARIA DE FÁTIMA MARTINS DE SOUSA EVANGELISTA
DIANDRA CAROLINE MARTINS E SILVA
CARLOS EDUARDO BENVINDO ROSAL DA F. NETO
ELYANE ROCHA LIMA SÁ

Teresina (PI),

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
RSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS –

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO PROCESSO SELETI VO PARA
OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS – 2014

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições

torna público o resultado dos recursos impetrados em relação à

/Memorial do Processo Seletivo para os Programas de Residências 2014,

13 e 14.02.14. Os pareceres estão disponíveis no NUCEPE.

INTERESSADO (A)
NOTA REVISADA

CURRÍCULO
SAMILA CRISTIANY DE JESUS BEZERRA  2,700

INDEFERIDO
 1,050

ALINE MAIANE SILVA DOS SANTOS  INDEFERIDO
PAULA INDIRA NUNES CARVALHO  1,100
MARIA DE FÁTIMA MARTINS DE SOUSA EVANGELISTA  1,050
DIANDRA CAROLINE MARTINS E SILVA  -
CARLOS EDUARDO BENVINDO ROSAL DA F. NETO  INDEFERIDO

INDEFERIDO

Teresina (PI), 24 de fevereiro de 2014.

 NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO PROCESSO SELETI VO PARA

NUCEPE, no uso de suas atribuições

 Segunda Fase –

Processo Seletivo para os Programas de Residências 2014,

res estão disponíveis no NUCEPE.

NOTA REVISADA
CURRÍCULO MEMORIAL

-
INDEFERIDO INDEFERIDO

-
INDEFERIDO -

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO INDEFERIDO
INDEFERIDO INDEFERIDO